

Urheilijayhteistyösopimus / Erika Jänkä

Khall § 282 23.10.2023

358/07.02.01.02/2023

Valmistelija

kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com.

Kunnanjohtaja ja nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri ovat neuvotelleet perholaistaustaisen ampumahiihtäjä Erika Jängän kanssa vastavuoroisuuteen perustuvasta yhteistyöstä. Sopimuksen osapuolina ovat Erika Jänkä, Suomen Ampumahiihtoliitto ry ja Perhon kunta.

Yhteistyösopimuksessa Perhon kunta edistää Jängän menestymistä kansainvälisellä huipputasolla ja Jänkä sitoutuu omalta osaltaan edistämään Perhon kunnan markkinoinnillisten tavoitteiden toteutumista. Sopimuksen käytännön toteuttaminen ja hyödyntämistoimet rytmitetään Jängän harjoitus-, kilpailu- ja opiskeluohjelmaan sopiviksi.

Perhon kunta saa Jängän suksiklipsistä mainospaikan ja kunnalla on oikeus Erika Jängän kuvan ja äänen käyttöön omassa mainonnassa ja markkinointiviestinnässä sekä sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä erikseen sovittavalla tavalla. Erityisesti painotetaan sosiaalisen median hyödyntämistä. Kaikki materiaali hyväksytetään ennen julkaisemista Erika Jängällä. Lisäksi Jänkä osallistuu kunnan järjestämiin asiakas-, henkilökunta- tai muihin sidosryhmätilaisuuksiin kaksi kertaa vuodessa yhdessä sovittavalla tavalla. Perho korvaa sopimuksen mukaisten velvollisuuksien toteuttamisesta aiheutuvat kohtuulliset matka- ja majoituskustannukset Erika Jängälle.

Yhteistyösopimus on kestoaltaan kolmivuotinen ja korvaus urheilijalle 2 000 €/vuosi. Sopimussumma tarkastetaan aina kauden jälkeen. Sopimuksen mukainen korvaus maksetaan Suomen Urheilun Tukisäätiön Erika Jängän valmennustilille.

Yhteistyösopimukseen liittyy osapuolten sitoutuminen antidopingtyöhön.

Perhon kunnan sopimussyhteyshenkilönä toimii nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen.

Yhteistyösopimusluonnos oheismateriaalina.

Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus

1. hyväksyy laaditun urheilijayhteistyösopimuksen Erika Jängän ja Suomen Ampumahiihtoliitto ry:n kanssa

2. sopimuskorvaus kohdennetaan vuonna 2023 kuntamarkkinoinnin kustannuspaikalle ja varataan vuosien 2024-2026 talousarvioissa hyvinvointilautakunnan kustannuspaikalle.

Päätös

Hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

Erika Jänkä

Suomen Ampumahiihtoliitto ry

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri

vs. Talous- ja hallintojohtaja

Taloussihteeri

Viestintäsihteeri
